ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» _____ 2018 года № _______

г. Луганск

Об одобрении проекта Закона Луганской Народной Республики

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Луганской Народной Республики»

 В соответствии со статьями 69, 70, 77 Конституции Луганской Народной

Республики, Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I

«О системе исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики» (с изменениями), с пунктом 6 Регламента Совета

Министров Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 07.01.2015

№ 02-04/04/15 (с изменениями):

1. Одобрить прилагаемый проект Закона Луганской Народной Республики

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Луганской

Народной Республики».

2. Обратиться к Главе Луганской Народной Республики как главе

исполнительной власти Луганской Народной Республики и субъекту

законодательной инициативы с просьбой внести на рассмотрение Народного

Совета Луганской Народной Республики проект Закона Луганской Народной

Республики «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Луганской Народной Республики».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов